DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE A
TRANSPOSIÇÃO DIDÁTICA NO ENSINO DE FIGURAS PLANAS E FUNÇÃO
LOGARÍTMICA NO ENSINO MÉDIO de autoria de JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA
FERREIRA, MIREIDE LOMAS DA SILVA, RENATO PATRIK VINHOTE DOS SANTOS,
HELISANGELA RAMOS DA COSTA, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-
Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61939

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61939